Y) °
. A ARRIVA
N CARRIER BRANCH OFFICE CRIKVENICA

060 888 630
(3,75/5,05 kn po minuti za pozive iz fiksne/mobilne mreze)
GRAD CRIKVENICA | TOWN OF CRIKVENICA

CITY BUS CRIKVENICA ;a???;'ﬁ?}l:éiﬁggNICAGRADACRIKVENICE
LJETNI VOZNI RED - SUMMER TIMETABLE “sosoaos

CRIKVENICA - GORNJI KRAJ - CRIKVENICA

CITY BUS CRIKVENICA ™ 2 3 4 5 o™ 7* 8 9* 10 T 12*
GLAGOLJASA 06:31 07:26 09:21 10:01 11:41 12:31 13:16 14:16 15:11 16:31 17:11 19:04
BENICI 06:34 07:29 09:24 10:04 11:44 12:34 13:19 1419 15114 16:34 17:14 19:05
ZIDINE 1 06:35 07:30 09:25 10:05 11:45 12:35 13:20 14:20 15:15 16:35 17:15 19:07
ZIDINE 2 06:37 07:32 09:27 10:07 11:47 12:37 13:22 14:22 15:17 16:37 17:17 19:09
LADVIC 06:39 07:34 09:29 10:09 11:49 12:39 13:24 14:24 1519 16:39 17:19 19:12
ZORICICI 06:42 07:37 09:32 10:12 11:52 12:42 13:27 14:27 15:22 16:42 17:22 19:15
LADVIC 06:45 07:40 09:35 10:15 11:55 12:45 13:30 14:30 15:25 16:45 17:25 19:17
GORANSKA 1 06:47 07:42 09:37 10:17 11:57 12:47 13:32 14:32 15:27 16:47 17:27 19:18
GORANSKA 2 06:48 07:43 09:38 10:18 11:58 12:48 13:33 14:33 15:28 16:48 17:28 19:19
BENICI 06:49 07:44 09:39 10:19 11:59 12:49 13:34 14:34 15:29 16:49 17:29 19:20
PODSUPERA1 06:50 07:45 09:40 10:20 12:00 12:50 13:35 14:35 15:30 16:50 17:30 19:21
PODSUPERA 2 06:51 07:46 09:41 10:21 12:01 12:51 13:36 14:36 15:31 16:51 17:31 19:22
HRUSTA 06:52 07:47 09:42 10:22 12:02 12:52 13:37 14:37 15:32 16:52 17:32 19:23
SREDNJA SKOLA 06:53 07:48 09:43 10:23 12:03 12:53 13:38 14:38 15:33 16:53 17:33 19:26
DOM ZDRAVLJA 06:56 07:51 09:46 10:26 12:06 12:56 13:41 14:41 15:36 16:56 17:36 19:28

AUTOBUSNI KOLODVOR

NAPOMENA: PROMETUJE SVAKODNEVNO OSIM NEDJELJOM | BLAGDANOM
* NE PROMETUJE SUBOTOM
** PROMETUJE ZA VRIJEME SKOLSKE NASTAVE

CRIKVENICA - SELCE - CRIKVENICA
CITY BUS CRIKVENICA 1 2 3 4 5 6 7 8

AUTOBUSNI KOLODVOR

SREDNJA SKOLA 07:06 09:01 10:56 13:46 16:11 19:26 20:16 21:M -

BAZENI 07:09 09:04  10:59 13:49 16:14 19:29 20:19 21:14 : mé '

CENTAR 07:1 09:06  11:01 13:51 16:16 19:31 20:21 21:16 wul % ‘

MATKINO 07:13 09:08 11:03 13:53 16:18 19:33 20:23 21:18 n TZ G C ri kve n | ce
HRUSTA 07:16 09:1 11:06 13:56 16:21 19:36 20:26 21:21 w

SREDNJA SKOLA 07:17 09:12 11:07 13:57 16:22 19:37 20:27 21:22

DOM ZDRAVLJA 07:20 09:15 11:10 14:00 16:25 19:40 20:30 21:25

AUTOBUSNI KOLODVOR

NAPOMENA: PROMETUJE SVAKODNEVNO OD 23. LIPNJA DO 31. KOLOVOZA

CRIKVENICA - DRAMALJ - JADRANOVO - DRAMALJ - CRIKVENICA

CITY BUS CRIKVENICA 1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 1" 12
MIRAMARE - 07:02 - 10:02 - 12:27 15:17 16:32 - 18:12 20:02 21:32
BRACE BUCHOFFER - 07:03 - 10:03 - 12:28 15:18 16:33 - 18:13 20:03 21:33
ROTOR - 07:05 - 10:05 - 12:30 15:20 16:35 - 18:15 20:05 21:35
AD TURRES - 07:07 - 10:07 - 12:32 15:22 16:37 - 18:17 20:07 21:37
LIDL - 07:08 - 10:08 - 12:33 15:23 16:38 - 18:18 20:08 21:38
DUGA - 07:09 - 10:09 - 12:34 15:24 16:39 - 18:19 20:09 21:39
THALASSOTHERAPIA - 07:10 - 10:10 - 12:35 15:25 16:40 - 18:20 20:10 21:40
RIVIERA - 071 - 10:11 - 12:36 15:26 16:41 - 18:21 20:11 21:41
KONZUM - 07:12 - 10:12 - 12:37 15:27 16:42 - 18:22 20:12 21:42
VRBA - 07:15 - 10:15 - 12:40 15:30 16:45 - 18:25 20:15 21:45
POSTA - 07:16 - 10:16 - 12:41 15:31 16:46 - 18:26 20:16 21:46
MANESTRI - 07:17 - 10:17 - 12:42 15:32 16:47 - 18:27 20:17 21:47
KLANFARI - 07:20 - 10:20 - 12:45 15:35 16:50 - 18:30 20:20 21:50
KALAC - 07:22 - 10:22 - 12:47 15:37 16:52 - 18:32 20:22 21:52
SILJEVICA 06:25 07:25 - 10:25 - 12:50 15:40 16:55 - 18:35 20:25 21:55
RIBARNICA 06:26 07:26 - 10:26 - 12:51 15:41 16:56 - 18:36 20:26 21:56
BANIJA 06:27 07:27 - 10:27 - 12:52 15:42 16:57 - 18:37 20:27 21:57
OMLADINSKA 06:28 07:28 - 10:28 - 12:53 15:43 16:58 - 18:38 20:28 21:58
KLOSTAR 06:29 07:29 - 10:29 - 12:54 15:44 16:59 - 18:39 20:29 21:59
OMLADINSKA 06:30 07:30 - 10:30 - 12:55 15:45 17:00 - 18:40 20:30 22:00
BANIJA 06:31 07:31 - 10:31 - 12:56 15:46 17:01 - 18:41 20:31 22:01
NIKOLE TESLE 06:33 07:33 - 10:33 - 12:58 15:48 17:03 - 18:43 20:33 22:03
KALAC 06:34 07:34 - 10:34 - 12:59 15:49 17:04 - 18:44 20:34 22:04
KLANFARI 06:37 07:37 - 10:37 - 13:02 15:52 17:07 - 18:47 20:37 22:07
MANESTRI 06:39 07:39 - 10:39 - 13:04 15:54 17:09 - 18:49 20:39 22:09
POSTA 06:40 07:40 - 10:40 - 13:05 15:55 17:10 - 18:50 20:40 22:10
VRBA 06:41 07:41 - 10:41 - 13:06 15:56 17:1 - 18:51 20:41 22:1
KONZUM 06:43 07:43 - 10:43 - 13:08 15:58 17:13 - 18:53 20:43 2213
RIVIERA 06:44 07:44 - 10:44 - 13:09 15:59 1714 - 18:54 20:44 22:14
THALASSOTHERAPIA 06:45 07:45 - 10:45 - 13:10 16:00 17:15 - 18:55 20:45 22:15
DUGA 06:47 07:47 - 10:47 - 13:12 16:02 177 - 18:57 20:47 2217
AD TURRES 06:49 07:49 - 10:49 - 13:14 16:04 17:19 - 18:59 20:49 22:19
LIDL 06:52 07:52 - 10:52 - 13:17 16:07 17:22 - 19:02 20:52 22:22
SOPALJSKA - - 8:15/8:30 - 11:15/11:30 - - - 17:15/17:30 - - =
POLICIJA 06:53 07:53 - 10:53 - 13:18 16:08 17:23 - 19:03 20:53 22:23

AUTOBUSNI KOLODVOR

NAPOMENA: PROMETUJE SVAKODNEVNO OD 23. LIPNJA DO 31. KOLOVOZA

+385 (0)72 660 660 info@arriva.com.hr www.arriva.com.hr Kl ArrivaCroatia



